Ofício n° 146/2025/APCG-MS

Ao Senhor
Lucas Henrique Bitencourt de Souza
Secretário Municipal de Educação

Campo Grande - MS, 24 de abril de 2025.

Senhor Secretário,

 Solicitamos a correção no plano de trabalho nº 1.700 e no Termo de Colaboração

TC-84-S-SEMED/2025, da informação constante sobre a agência/conta corrente,

constantes nos documentos.

 Informamos que as informações bancárias que devem constar são: BANCO DO

BRASIL – S. A. (001). AGÊNCIA: 5807-6 / CONTA: 1894-5.

 Justificamos o pedido, haja vista lapso cometido por esta Associação, no momento

dos registros no sistema.

 Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

Gysélle Saddi Tannous
Presidente da Associação Pestalozzi de Campo Grande - MS

ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE CAMPO GRANDE - MS
Registro no Cartório do 4º Tabelião do Registro de Títulos e Documentos de Campo Grande, sob nº de Ordem 636 – Livro A-7

Utilidade Pública Estadual Lei nº 59/80 – Utilidade Pública Municipal Projeto nº 2.364/79 – Registrado no C.N.A.S. nº 239.824/79
Utilidade Pública Federal – Decreto Federal de 24/06/91 publicado no D.O. da União nº 120 de 25/06/91

Certificado de Entidade Beneficente de Assistência Social – 71010.001828/2006-16
Registro no FENASP nº 36/79 – C.N.P.J. nº 15.413.222/0001-03

Rua: Pernambuco, 1253 – Vila Rosa   -  Cep: 79.010-040  –  Fones: (67) 3316-7600
Fax: 3325-4064 – Campo Grande-MS

www.pestalozzicg.org.br

		2025-04-24T18:23:13-0400
	ASSOCIACAO PESTALOZZI DE CAMPO GRANDE - MS:15413222000103